
Projektleder med GMP-erfaring til
lægemiddelproduktion, Regionsapoteket Midtjylland.

Vil du være med til at sikre, at vores produktionssystem Cato bliver opgraderet og sat professionelt
i drift – med fokus på kvalitet, dokumentation og patientsikkerhed? 
Regionsapoteket Midtjylland søger en erfaren og struktureret projektleder med GMP-baggrund til
en spændende stilling i vores lægemiddelproduktion. 
Om stillingen og opgaverne 
Regionsapoteket Midtjylland er for godt et år siden flyttet ind i det nye Hovedapotek i Aarhus. Her
er tre af vores produktionsenheder nu samlet under ét tag – mens den fjerde, vores
cytostatikaproduktion, ligger i Gødstrup. 
Når vi håndterer og producerer lægemidler, er det afgørende, at vi lever op til de høje krav fra
Lægemiddelstyrelsen. Derfor arbejder vi løbende med at opgradere og validere vores udstyr og
systemer – og med at optimere vores arbejdsgange. 
Et af vores aktuelle nøgleprojekter er opgraderingen af produktionssystemet Cato, og derudover
står vi over for at skulle planlægge integrationen mellem Cato og vores cytostatikarobot fra
Loccioni. Udover projektleder på disse lidt større projekter forventer vi også at du vil blive brugt til
mindre opgaver, forbedringsprojekter til at kunne lede disse godt i mål.  
Vi søger derfor en projektleder, der kan drive disse og kommende opgaver sikkert i mål – med
stærkt fokus på GMP, dokumentation og koordinering på tværs af faggrupper. 
Dine primære opgaver :

Projektledelse i forbindelse med opgradering af produktionssystemet Cato●

Planlægning og styring af projektopgaver i tæt samarbejde med kolleger fra både IT og

produktion

●

Udarbejdelse og vedligeholdelse af GMP-dokumentation og instrukser ●

Deltagelse i testaktiviteter, opfølgningsmøder og overdragelse til drift ●

Bidrage til koordinering i en kompleks overgangsperiode, hvor både kvalitet og fremdrift er i

højsædet 

●

Vi søger dig, som :

Har erfaring med GMP og gerne med lægemiddelproduktion●

Har projektledererfaring – formel uddannelse er en fordel, men ikke et krav ●

Arbejder struktureret og systematisk og kan håndtere mange sideløbende opgaver●

Trives i en kompleks organisation med samarbejde på tværs af faggrupper●

Har stærke skriftlige og mundtlige kommunikationsevner●

Er løsningsorienteret, vedholdende og bevarer overblikket●

Vi tilbyder :

Tæt samarbejde med produktionen og kolleger med høj faglighed ●

En meningsfuld og afvekslende hverdag i en organisation i udvikling●

En plads i en organisation i bevægelse, hvor du bliver en vigtig brik i et større puslespil ●

Mulighed for at præge både opgaver og processer ●

En stilling på 37 timer/uge●

Ansættelsesvilkår 
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst og principperne i Ny Løn. 
Stillingen er som udgangspunkt en stilling i 37 timer/uge.
Dit arbejdssted er på Palle Juul-Jensens Boulevard 240, 8200 Aarhus N. 
Vil du vide mere ?
Du er velkommen til at kontakte funktionsleder Kristian Lønborg Goul Mikkelsen tlf. 3017 0083
Ansøgningsfrist :
Send din ansøgning, CV og eksamensbevis senest mandag den 21.juli
Vi afholder samtaler løbende fra slutningen af juli - så søg gerne snarest muligt.
Regionsapoteket Midtjylland er en regional afdeling med ca. 450 ansatte og en samlet omsætning
på ca. 2 mia. kroner. Regionsapoteket er en tværgående fællesfunktion i Region Midtjylland. Læs
mere om de enkelte områder i Regionsapoteket på hjemmesiden: Regionsapoteket
Midtjylland.rm.dk 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i



omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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